

NÆSBYLUND KRO OG HOTEL ApS

Rud Hed 9, 5462 Morud

CVR-nr. 11 17 12 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Ruth Hessel Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NÆSBYLUND KRO OG HOTEL ApS Rud Hed 9 5462 Morud Telefon: 66180039 E-mail: nesbylund@mail.tele.dk CVR-nr.: 11 17 12 81 Stiftet: 1. januar 1987 Hjemsted: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 34. regnskabsår
Direktion	Ruth Hessel Madsen Preben Engberg Madsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	NÆSBYLUND HOLDING ApS CVR-NR. 26244358

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive motel- og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.892 kr. mod 3.012.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144.104 kr. mod -620.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er ophørt ultimo 2019 og 2020 har derfor været en afviklingsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventes lukket i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	90.892	3.012.301
1 Personaleomkostninger	-232.589	-3.475.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-25.600
Andre driftsomkostninger	0	-103.666
Resultat før finansielle poster	-141.697	-592.681
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.475	-29.709
Resultat før skat	-146.172	-622.390
3 Skat af årets resultat	2.068	2.345
Årets resultat	-144.104	-620.045
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-144.104	-620.045
Disponeret i alt	-144.104	-620.045

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	92.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.068	0
Andre tilgodehavender	0	432.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.068</u>	<u>524.388</u>
Likvide beholdninger	<u>59.088</u>	<u>420.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.156</u>	<u>945.350</u>
Aktiver i alt	<u>61.156</u>	<u>945.350</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-284.087	-139.983
Egenkapital i alt	-84.087	60.017
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.578	107.364
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	557.198
Anden gæld	109.665	220.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.243	885.333
Gældsforpligtelser i alt	145.243	885.333
Passiver i alt	61.156	945.350

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-139.983	60.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.104	-144.104
	200.000	-284.087	-84.087

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	218.024	3.147.313
Pensioner	0	210.616
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.565</u>	<u>117.787</u>
	<u>232.589</u>	<u>3.475.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	26.680
Andre finansielle omkostninger	<u>4.475</u>	<u>3.029</u>
	<u>4.475</u>	<u>29.709</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.068	-3.080
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>735</u>
	<u>-2.068</u>	<u>-2.345</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NÆSBY LUND HOLDING ApS, CVR-nr. 26244357 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.